
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5            tel.: 257 280 477          svobodovak@kr-s.cz            www.kr-stredocesky.cz 

  

 

 

Praha: 03.02.2023 - dle rozdělovníku   

Číslo jednací: 017982/2023/KUSK-DOP/Svo 

Spisová značka: SZ_129557/2022/KUSK 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Kateřina Svobodová 

Značka: DOP/Svo 

 

 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako odvolací správní orgán dle § 89 odst. 

1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 

řád“), který provedl náhradní doručení rozhodnutí Městského úřadu Mělník, odboru 

dopravních a správních agend, účastníku řízení panu Cyrilu Šímovi, nar. 28.03.1971, bytem 

Hlavní 13, 747 28 Štěpánkovice, 

 

oznamuje, 

 

že proti vydanému rozhodnutí Městského úřadu Mělník, odboru dopravních a správních 

agend, ze dne 13.07.2022, č.j. MUME-37806/DSA/22/VABR, kterým rozhodl v řízení 

o určení právního vztahu podle § 142 odst. 1 správního řádu, že se na pozemku p.č. 2291/50 

v k.ú. Bělá pod Bezdězem, nachází veřejně přístupná účelová komunikace bylo panem 

Cyrilem Šímou, nar. 28.03.1971, bytem Hlavní 13, 747 28 Štěpánkovice zast. Mgr. Tomášem 

Martiníkem, advokátem ČAK ev. č. 18502, se sídlem Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1 

podáno včasné odvolání. 

 

V souladu s § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

Vám, v příloze zasíláme stejnopis podaného odvolání a současně Vás vyzýváme, abyste se 

ve lhůtě do 5 dnů od obdržení této výzvy vyjádřili k jeho obsahu. 

 

 

 

 

 



Č.j. 017982/2023/KUSK-DOP/Svo 2 

Poučení 

V rámci svého vyjádření se můžete vyjádřit ke všem skutečnostem uváděným v podaném 

odvolání a navrhnout další důkazy. K nově navrhovaným důkazům správní úřad přihlédne jen 

tehdy, pokud jste je nemohli uplatnit dříve. 

K vyjádřením a důkazům navrženým po stanovené lhůtě správní úřad nepřihlédne. 

 

 

 

(otisk úředního razítka) 

 

 

 

 Ing. Kateřina Svobodová 

                                                                             odborný referent silničního hospodářství 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne: ..............................                              Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

- Cyril Šíma, Hlavní 13, 747 28 Štěpánkovice zast. Mgr. Tomáš Martiník, Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1, 

IDDS: wqppkxw 

- Bc. Karel Matějka, Hrdlořezy 242, 293 07 Hrdlořezy zast. Mgr. Kateřinou Lukešovou, advokátkou ČAK ev.č. 

11148, se sídlem Klaudiánova 135/I, 293 01 Mladá Boleslav, IDDS: jc4dg9q 

- Petr Ludvík, Mnichovohradištská 648, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

- Miloslav Holan, Strmá 762, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

- Ing. Libor Čapek, U Krupské silnice 1341, 294 21 Bělá pod Bezdězem, IDDS: g8ubgw4 

- František Dušek, Radechovská 596, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

- Anna Dušková, Radechovská 596, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

- Boleslav Jablonský, Na Pískách 722, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

- Ing. Jana Válková, Kácov 12, 294 74 Předměřice nad Jizerou 

- Jiři Hendl, Hlínoviště 27, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

- Irena Hendlová, Hlínoviště 27, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

- Roman Dubec Mnichovohradištská 249, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

- Jitka Dubcová, Mnichovohradištská 249, 294 21 Bělá pod Bezdězem právně zastoupeni Mgr. Petrem Fouskem, 

advokátem ev. č. ČAK 13678, Purkyňova 372, 294 21 Bělá pod Bezdězem, IDDS: wyxhpbp 

- Jiří Šín, Mladoboleslavská 718, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IDDS: z49per3 

- Město Bělá pod Bezdězem, Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem, IDDS: hy8bg5r 

 

- Hedvika Fraňková, Basilejská 1871, 120 00 Praha 2 

- Jana Boková, Ke Kurtům 376/17, 140 00 Praha 4 

- Jana Boková, Chrudimská 1575, 130 00 Praha 3 

- Lukáš Kravčuk, Zámek 1, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

 

 

Dále obdrží: 
- Městský úřad Mělník, nám. Míru 1, 276 01, IDDS: hqjb2kg (s žádostí o vyvěšení dokumentu na úřední desce 

a zpětné zaslání dokumentu s potvrzením o vyvěšení po dobu 15 dní)   

- Městský úřad Bělá pod Bezdězem, Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem, IDDS: hy8bg5r 

(s žádostí o vyvěšení dokumentu na úřední desce a zpětné zaslání dokumentu s potvrzením o vyvěšení po dobu 15 

dní)   

                                                                 


		2023-02-13T08:26:26+0100
	Ing. Kateřina Svobodová 8f57017022944e36b53b58d36913d5bcc4070082




